Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________ № _______

	                     ПРОЕКТ

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 07.12.2017 г. № 3644 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями городского округа Кинель Самарской области»

В целях реализации положений пункта ст. 69.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением администрации городского округа Кинель от 25.01.2023 г. № 174 «О создании муниципального бюджетного учреждения городского округа Кинель Самарской области «Кинельский центр недвижимости»,
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 07.12.2017 г. № 3644 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ),оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями городского округа Кинель Самарской области» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 «Муниципальные учреждения, находящиеся  в ведении администрации городского округа Кинель Самарской области» дополнить пунктом 9 и изложить в редакции согласно приложению.
2. Официально опубликовать настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы городского округа Кинель Самарской области (Лужнов А.Н.).

Глава городского округа                                                           А.А.Прокудин
Егорова 21020

Приложение                                                 к постановлению администрации городского округа Кинель                        от «___» ________ 20__ г. № _______

«Приложение                                                 к постановлению администрации городского округа Кинель                        от «07» декабря 2017 г. № 3644»

2.  Муниципальные учреждения, находящиеся  в ведении администрации городского округа Кинель Самарской области.

	 № п/п
	Наименование муниципальной услуги

(содержание услуги)
	Признак отнесения услуга или работа
	Орган местного самоуправления и/или  подведомственная организация, предоставляющие муниципальную услугу

	9.
	Организация работы по подготовке документации в сфере архитектурно-строительного проектирования, градостроительной деятельности и кадастровой деятельности
	работа
	Муниципального бюджетного учреждения городского округа Кинель Самарской области «Кинельский центр недвижимости»